
 

UCHWAŁA NR. XXXI/272/2022  

RADY  MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

Z DNIA 30 MAJA 2022 r. 

 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 08 kwietnia 2022 r. na kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Raciążu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.)  ) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się skargę z dnia 08 kwietnia 2022 r. na kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Raciążu za bezzasadną. 

§ 2. 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Raciążu . 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ Paweł Chrzanowski  

 

 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR. XXXI/272/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

Z DNIA 30 MAJA 2022 r. 

 

 
W dniu 28 kwietnia 2022 roku w Urzędzie Miejskim  w Raciążu odbyło się posiedzenie 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji w składzie:  

1 .Andrzej Sendal -  przewodniczący 

2. Zbigniew Artur Leszczyński -  zastępca przewodniczącego 

3  Magdalena Bylińska - członek 

4. Krzysztof Dądalski - członek 

5 .Leszek Medard Kowalski - członek 

 

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji i Kierownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Raciążu pani Elżbieta Kosiorek. 

 

Tematem posiedzenia była skarga wniesiona do Burmistrza Miasta Raciąża na Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciążu, który skargę tę przekazał, zgodnie                                   

z właściwością, do Rady Miejskiej.  

 

Skarżący zarzucili kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wydanie opinii do Sądu 

Rejonowego w Płońsku oraz do Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Płońsku, która 

zawierała informacje niezgodne z prawdą.   

Po wysłuchaniu wyjaśnień i zapoznaniu się z dokumentami potwierdzającymi zasadność 

podejmowanych decyzji i działań przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Raciążu  Komisja 

stwierdziła brak zasadności złożonej skargi i postanowiła wnioskować do Rady Miejskiej                             

o podjęcie Uchwały o uznaniu skargi jako bezzasadną. 

 


